
Smart
CS4 1272DE/1-S

  Technologie NFC
  Odložené spuštění
  Rychlé programy
  Detektor hmotnosti
  Další obsah prostřednictvím aplikace
  Doplňkové cykly
  Statistiky
  Funkce Smart check-up
  Tipy a asistované praní pro dokonale vyprané
prádlo
  Technologie NFC
  Technologie NFC
  Doplňkové cykly
  Statistiky
  Funkce Smart check-up
  Třída D

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu CS4 1272DE/1-S

Kód produktu 31010490

EAN kód 8059019005195

Vestavná / Volně stojící Volně stojící

Typ plnění Přední

Kapacita prádla - bavlna (kg) 7

Maximální rychlost odstřeďování (ot./min) 1200

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Displej 2D



Motor AC

Materiál bubnu Nerezová ocel

Objem bubnu (l) 48

Typ zástrčky Schuko - EU

Napětí (V) 220-240

Konektivita Chytrý obsah a bezdotykové ovládání (NFC)

 IoT App simply-Fi

PROGRAMY A FUNKCE

Aquastop Ne

Počet programů 16

Možnost odloženého startu Ano (až o 24h)

Autodose Ne

Pára Ne

VZHLED

Barva těla Bílá

Barva ovládacího kolečka Modrá

Barva dvířek Bílá

Barva/Materiál rukojeti Černá kouřová

VÝKON A SPOTŘEBA

Energetická třída D

Třída účinnosti sušení odstřeďováním B

Vážená spotřeba energie 100 cyklů, eco 40-60 -
směrnice (2019/2014 EU) (kWh)

69

Délka programu při plné náplni (hod) 3:28

Spotřeba vody - směrnice (2019/2014 EU) (l) 41

Hlučnost odstřeďování (dB(A)) 79



Třída emisí akustického hluku  (NEL 2020) C

ROZMĚRY

Výška 85

Šířka 60

Celková hloubka 45

Hloubka (bez připojení na vodu a dveří) 400

Výška s obalem (mm) 890

Šířka s obalem (mm) 650

Hloubka s obalem (mm) 480

Čistá hmotnost (kg) 61

Hmotnost s obalem (kg) 63


